Zápis č. 79 TR dne 31.7. 2018 
Přítomni: Marek Šimák, Vasil Larionov, Kamil Černý, Jiří Kotiba, Michal Soukup, 
Konstantin Flachbart, Radek Seman, Martin Svoboda,
Host:  Václav Chocholoušek,Svatopluk Žáček
Omluven:  Pavel Duda
Program jednání:
Zahájení a odsouhlasení programu

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu

2) Kontrola zápisu č. 78
3) Vyhodnocení projektu ČBA pro Tokio 2020

4) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na VT a MT
5) SCM 

6) Různé

1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen
2) Kontrola zápisu č. 78 – provedena  - stále platí že po MT musí být v co možná nejkratším termínu dodáno hodnocení , jinak nebude trenérovi/ům proplacena náhrada
3) Hodnocení  projektu ČBA pro OH Tokio 2020 A+

A+ - Chládek, Gorol, Novák, pro VV navržena ke schválení Schmoranzová do MS.

	
	příjmení
	jméno
	počet MT A 
	počet utkání
	výhry
	

	A team
	

	1
	Gorol
	Miroslav
	 2
	 5
	4 
	

	2
	Šachbazian
	Artur
	5
	6
	2
	

	3
	Novák
	Petr
	7
	10
	4
	

	4
	Schmoranzová
	Martina
	 2
	4
	2
	

	5
	Bártl 
	Miloš
	 2
	3
	1
	

	6
	Havel
	Jiří
	3
	4
	1
	

	7
	Kotrč
	David
	2
	3
	1
	

	8
	Chládek
	Zdenek
	1
	2
	1
	

	9
	Laštovková
	Petra
	 3
	4
	1
	

	10
	Bernardová
	Lenka
	 2
	 2
	 1
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	 
	 
	 
	

	B team
	

	1
	Prázdný
	Martin
	 
	 
	 
	

	2
	Gazdík
	Jan
	 
	 
	 
	

	3
	Kolařík
	Adam
	0
	0
	0
	

	4
	Navrátilová
	Alena
	 
	 
	 
	

	5
	Prokešová
	Jana
	 3
	4 
	1 
	

	6
	Freiherová
	Nela
	 2
	2 
	0 
	

	7
	Pauerová
	Denisa
	 
	 
	 
	

	8
	Cholínský
	Kristián
	 
	 
	 
	

	9
	Humlová
	Kateřina
	 2
	2 
	0 
	

	10
	Fajk
	Lukáš
	
	
	
	

	11
	Polakovič
	Pavel
	2
	3
	1
	
	

	12
	Humlová
	Kateřina
	 2
	2 
	0 
	


Po MČR 2018 bude další vyhodnocení projektu.
Stále platí že závodníci v A+ mají nárok na odměnu od ČBA 5.000,- Kč pokud budou prostředky, tým A+ i A tým  odměny 500,- Kč za den na VT i MT.

4) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na VT a MT

RD školní mládež 

	14.-16.9. Olympijské naděje Nitra - SVK
	šest váhových kategorií

	27.-30.9. MT Neubrandenburg
	??? Zatím nevím jestli dostanu v práci volno

	10.-14.10. QUEENS CUP BOXING 
	Pro všechny skupiny dívek, takže po dohodě s repre. trenérem žen

	Listopad MT Ukrajina
	Čekám na Email

	MT - Halle 7. - 9.12.
	 


RD kadeti 
4.-11.8. VT Harrachov Sport hotel SCM + RD 

11. – 14.8. VT  Ústí nad Labem
15. – 19.8.
MT Junior’s Nation Cup 

Vrbas, SRB
kadeti

Svoboda, Flachbart
autem 

57kg Štěpánek (na ME 54kg), 63kg Suchý, 70kg Beránek, 75kg Gábor, 80kg Kušniarik?

11. – 15.9. VT  Ústí nad Labem doladění 
 15. – 16.9. Olympijské naděje

4. – 6. 10. Sraz mini VT Ústí nad Labem doladění 

8.  – 17. 10 
EUBC European Championships
Anapa, RUS
kadeti

Svoboda, Flachbart
letecky

Donominovat rozhodčího Nechvátal?
RD junioři 
19. – 31.8.  MSJ – Daniel Mikušták , Natálie Poledníková

Příprava  MT Sokolov – propozice a váhy dle potřeb RD – vyřizuje Šimák ve spolupráci s RT juniorů
6. – 18.10. YOG Argentina

9. – 11. 11. MT Schverin

14. – 18.8. MTJ Torma
RD ženy           
24.8. - 1.9. VT Žel. Ruda
1. – 6.9.2018 – Akademické mistrovství světa v Anapě. Jede Laštovková a Černý
9. – 15.9.2018 – MT žen Gliwice – sestavu ( širokou ) zajistí  Seman, Černý, Soukup
Zatím: Denisa Pauerová 64kg a Lenka Bernardová 54kg
27.9. – 1.10.2018 – MT ve Španělsku, letí Laštovková, Schmoranzová trenér Soukup

4. – 6.10.2018 – MČR

10. – 14.10.2018 – MT žen Straslund – sestavu  ( širokou )Seman, Černý, Soukup

18. – 22.10.2018 – MT na Kypru, letí Laštovková, Schmoranzová a Soukup

15. – 24.11.2018 – MS žen v Indii, letí Laštovková Schmoranzová , Soukup, Černý

RD mužů
1.– 14.8. TS Larionov Koliba- VT Bedřichov 

22.8. – 12.9. VT Rusko Larionov 

1.9.2018 – Přátelský zápas mužů při příležitosti OH vítěze pana Janko Zachary v Bratislavě      
	
	SVK
	
	
	Čechy
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	váha
	věk
	příjmení
	zápasy
	příjmení
	
	
	

	60
	muž
	Barák
	150
	Gorol
	
	
	

	65
	muž
	Polník
	25
	Baláž
	
	
	

	69
	muž
	Toth
	39
	 
	Doplní Soukup z SOB

	71
	muž
	Weiser
	42
	Lacko
	
	
	

	74
	muž
	Martinka
	16
	Prázdný
	
	
	

	66
	18 let
	Manuel
	39
	Maliňák?
	Doplní Soukup z SOB

	78
	muž
	Vydrnák
	6
	 
	Doplní Soukup z SOB

	91
	muž
	Šimkovič
	23
	Jiří Havel
	
	
	


Velké auto z Prahy – Soukup, Rozhodčí a Žáček

Druhé auto Ostrava Kotiba – časy odjezdu se ještě včas upřesní

1. -  2.9.2018 – zápas v Německu Frankfurt ( sestava v příloze ). – Trenéry zajistí S. Žáček ze severních Čech, sestavu zajistí Kotiba a Soukup

	
	GER
	
	
	CZE
	

	weight
	age
	name
	match
	name
	match

	57
	Youth-woman
	Elisa Rhode
	14
	Klára Poledníková
	15

	69
	Youth-man
	Johanes Hickmann
	64
	Václav Vlček
	64

	69
	elite
	Richard Meinike
	100
	Zdeněk Chládek
	350

	75
	elite
	Silvio Scheler
	100
	Miloš Bártl
	80

	75
	elite
	později jméno
	40
	Jan Klikar
	80


14. – 16. 9. GP SVK – Nitra Gorol, Bártl – sestava bude ještě doplněna 

(bude se boxovat i o třetí místo) 

 16.9.2018 – zápas mužů v Holandsku (auto) – trenéři Larionov, Soukup

60kg Šachbazian, 64, Kg Novák, 69kg Prázdný, Chládek, Kotrč, Fajk, Havel, 
Komise rozhodčích zajistí trenéry

21. – 23.9.2018 – MT mužů Chemnitz – sestavu zajistí Larionov a Soukup
4. – 6.10.2018 – MČR

11. – 14.10.2018 – MT mužů v Holandsku – sestavu zajistí Larionov, Soukup

8. – 19.11.2018 – MEU muži
5) SCM

24.8. – 1.9. VT SCM Praha + Plzeň Žel. Ruda hotel Sirotek

4. – 11.8. VT SCM Ústí nad Labem

12. - 19.8. 15 lidí VT SCM Ostrava Tatry Štrbské Pleso

19.8. – 24.8. VT SCM Kroměříž Roštín

6) Různé:  
navrh na oblečeni pro  reprezentaci mužů:
velikosti a počty  

Dresy : 
4x S červené a 3x modré  tílko a trenky
5x M červené a 5x modré  tílko a trenky
4x L červené a 4x modré  tílko a trenky
2x XL červené a 2x modré  tílko a trenky


soupravy adidas:
2x XS 
3x S 
5x M 
3x L
2x XL

Jednání ukončeno ve 13.30 hodin

Termín další jednání TR bude v září
   Zapsal: Šimák Marek

   Na vědomí: 

 * členové TR

* členové VV ČBA

* sekretariát ČBA 

* p. Vavrda (webové stránky)

* předseda KR p. Novotný
